Директору МБОУ ДО ДМШ
О.К. Никитченко
	от___________________________________________
     ____________________________________________
			                                                         ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____» _________________ 20 ____ г.

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________________  в ____ класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программе в области музыкального искусства: «Фортепиано», «Народные инструменты», (нужное подчеркнуть).

Инструмент __________________________________________________________________________

Сведения о ребенке:
Дата рождения ____________________
Место рождения __________________________________________
фактическое место проживания _________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:

Мать (ФИО) _________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________________________

Отец (ФИО)  _________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]   ___________________________________________________________________________________________

С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами, образовательными программами ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя) ________________ /_________________________________/

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Подпись родителя (законного представителя) ________________ /___________________________________/